Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  61/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a reforma do portal de entrada do
Cemitério Municipal .

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de melhoria no local .

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Axapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/PAX: (11) 1115-1222

	Page 15